Mesrukan Kanalı'nın (bugün Ab-ı Ger
ger) her iki kıyısında, kanalın Karun neh
r inin ana kolu Şuteyt ile birleştiği yerin
hemen yukarısında kurulmuştu . Önce
leri yerinde küçük bir köyün bulunduğu
bilinen Askerimükrem 'in kuruluşu ile il
gili tarihi bilgiler birbirinden farklıdır. Bir
r ivayete göre, EmevTier'in Irak valisi Hac
cac b. Vüsuf (ö 95 / 714) zamanında Hur
zad b. Bas öncülüğünde çıkan bir isyanı
bastırmak üzere gönderilen Mükrem b.
Muaviye adlı kumandan tarafından as
keri kamp olarak kurulmuştur. Diğer bir
rivayete göre ise Irak Valisi Mus'ab b. Zü
beyr (ö. 72/ 691) zamanında, Ahvaz Vali
si Mutarrif'i öldürerek isyan eden Ubey
dullah b. Ziyad ·ı yakalamak üzere gö
revlendirilen Mükrem b. Mutarrif'in or
dugah kurduğu yerdir. Kumandan Mük
rem burada bir müddet ikamet ederek
birçok bina yaptırmış ve böylece Askeri
mükrem yavaş yavaş gelişerek şehir hü
viyetine g i rmiştir.